

Netzbetreiberspezifische Ergänzungen zur TAB NS Nord 2023 v2

der Stadtwerke Teterow GmbH

www.bdew-norddeutschland.de Seite 1 von 4



Stand: 02.05.2024

Herausgeber und copyright



Stadtwerke Teterow GmbH Gasstraße 26 17166 Teterow

www.bdew-norddeutschland.de Seite 2 von 4



Inhaltsverzeichnis

1.	Geltungsbereich	2
2.	Kontaktdaten	3
3.	Netzbetreiberspezifische Erläuterungen zur TAB NS Nord 2023	4

1. Geltungsbereich

- (1) Die Technischen Anschlussbedingungen der Stadtwerke Teterow GmbH bestehen aus der "TAB NS Nord 2023" und den vorliegenden netzbetreiberspezifischen Ergänzungen.
- (2) Die netzbetreiberspezifischen Ergänzungen enthalten Hinweise und Erläuterungen zu Vorgaben der TAB NS Nord 2023, in denen auf weitere Vorgaben des Netzbetreibers verwiesen wird oder in denen eine vorherige Abstimmung mit dem Netzbetreiber geregelt wird.

2. Kontaktdaten

(1) Netzbetreiber im Sinne dieses Beiblattes ist:

Stadtwerke Teterow GmbH Gasstraße 26 17166 Teterow

Tel.: 03996 / 15330 Fax: 03996 / 153315

E-Mail: info@sw-teterow.de

(2) Ansprechpartner für Rückfragen zu den Technischen Anschlussbedingungen ist / sind:

Stadtwerke Teterow GmbH

Hr. Besener Gasstraße 26 17166 Teterow

Tel.: 03996 153356 Fax: 03996 153315

E-Mail: r.besener@sw-teterow.de

(3) Die telefonische Störungshotline ist unter folgender Nummer zu erreichen:

Tel.: 03996 / 1533-30



3. Netzbetreiberspezifische Erläuterungen zur TAB NS Nord 2023

An dieser Stelle werden wir in Kürze spezifische Regelungen, die in unserem Netzgebiet Anwendung finden, veröffentlicht!

Sollten kurzfristig schon Fragen offen sein, steht Ihnen zur Verfügung:

Herr Besener

Tel.: 03996 153356

Mail: r.besener@sw-teterow.de

Herr Börger

Tel.: 03996 153395

Mail: c.boerger@sw-teterow.de

www.bdew-norddeutschland.de Seite 4 von 4